[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	 22 февраля 2022 года

	    304

	О завершении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, на 2021 год

Рассмотрев предложение Администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области о завершении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, на 2021 год, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Принять к сведению прилагаемый Отчет об итогах исполнения прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, за 2021 год.

2. Завершить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, на 2021 год, утвержденную решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2021 № 155 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области от 30.06.2021 № 227).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном приложении к газете «Рабочая Балахна» Курс «РБ», а также размещению на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области (www.balakhna.nn.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области по бюджету, экономической политике и муниципальной собственности.

	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                                  А.Н. Галкин
	                                                А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]